Ne
n/n

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Ilian q)HHaHCOBO-XOSHﬁCTBEHHOﬁ AeATE/JIbHOCTHU

HauMenoBanue nmokasareJei

Joxoawl, Bcero (06e3 HIC)
Pacxoaml, Bcero (cymma crp.

2.1.-2.7)

MarepuaJjbHbIe Pacxo/bl, B
T.4.

MaTCpHAJIbHBIC 3aIl1aCbl

3JIEKTPO-, TETUIOHEPT U, BOJIO-,
ra3zocHa0KeHUE U T.II.

Pacxoambl Ha yeiayru
CTOPOHHMX OpPraHMu3aI Uil
BCEro, B T.4.

pacxozsl Ha OIIaTy yCIyT CBSI3U
pacxozsl Ha apEHAHYIO IU1aTy
pacxozsl Ha pekjiamy

pacxozbl Ha CTpaxOBaHUE
UMYILECTBA

pacxozsl Ha pEMOHT

TPAHCIIOPTHBIE YCIYTH

Pacxoanb!l Ha oniaTy TpyAa (¢
HAYMCJIEHUSIMH)

IIpouune pacxoasl, Bcero, B
T.4.:

BEIIIJIaTa HpOI_[eHTOB 3a erI[I/ITBI
U 3alMBEI

2014r

ThIC. py0

4100

4066

80

40

2190

36

1680

40

2015r

ThIC. py0

4500

4106

120

40

2190

36

1680

40

2016r

ThIC. py0

6000

5776

120

60

3240

36

2280

40



Yucrasg npuodbLIbL

34

394

224




