## План финансово-хозяйственной деятельности

№ п/п	Наименование показателей	2014г тыс. руб	2015г тыс. руб	2016г тыс. руб
2	Расходы, всего (сумма стр. 2.12.7.)	4066	4106	5776
2.1.	Материальные расходы, в т.ч.			
	материальные запасы	80	120	120
	электро-, теплоэнергия, водо-, газоснабжение и т.п.			
2.2.	Расходы на услуги сторонних организаций всего, в т.ч.			
	расходы на оплату услуг связи	40	40	60
	расходы на арендную плату	2190	2190	3240
	расходы на рекламу	36	36	36
	расходы на страхование имущества			
	расходы на ремонт			
	транспортные услуги			
2.3.	Расходы на оплату труда (с начислениями)	1680	1680	2280
2.4.	Прочие расходы, всего, в т.ч.:	40	40	40
	выплата процентов за кредиты и займы			

Чистая прибыль	34	394	224